

**Uniport ApS**  
Tjelevej 46, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 64 30 94**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

---

Ole Duholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uniport ApS Tjelevej 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 64 30 94
	Stiftet: 22. november 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Duholm
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Duholm Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er agenturvirksomhed og handel med leverancer indenfor træ, køkken og møbelindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.796 t.kr. mod 2.434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.111 t.kr. mod 914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.795.944</b>	<b>2.434.307</b>
1 Personaleomkostninger	-1.246.960	-1.193.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.548.984</b>	<b>1.240.807</b>
Andre finansielle indtægter	169.529	17.078
Øvrige finansielle omkostninger	-8.502	-83.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.710.011</b>	<b>1.174.197</b>
2 Skat af årets resultat	-598.934	-260.678
<b>Årets resultat</b>	<b>2.111.077</b>	<b>913.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	805.519
Disponeret fra overført resultat	-888.923	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.111.077</b>	<b>913.519</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	116.371	178.687
Varebeholdninger i alt	116.371	178.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.200.939	1.154.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.170	0
Udskudte skatteaktiver	2.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	76.366	7.078
Andre tilgodehavender	7.200	7.200
Periodeafgrænsningsposter	0	2.274
Tilgodehavender i alt	2.293.375	1.170.728
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.630.898	1.461.455
Værdipapirer i alt	2.630.898	1.461.455
Likvide beholdninger	1.385.723	1.451.550
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.426.367</b>	<b>4.262.420</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.426.367</b>	<b>4.262.420</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.499.287	3.388.210
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.624.287</u></b>	<b><u>3.621.210</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.995	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.391	108.810
Anden gæld	662.694	530.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.080</u>	<u>641.210</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>802.080</u></b>	<b><u>641.210</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.426.367</u></b>	<b><u>4.262.420</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.150.404	1.106.222
Pensioner	82.720	75.779
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.020	4.683
	<u><b>1.246.960</b></u>	<u><b>1.193.500</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	601.634	260.678
Årets regulering af udskudt skat	-2.700	0
	<u><b>598.934</b></u>	<u><b>260.678</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.388.210	2.582.691
Årets overførte overskud eller underskud	-888.923	805.519
	<u><b>2.499.287</b></u>	<u><b>3.388.210</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>108.000</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 36 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, hvorfor restforpligtelsen udgør 9 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Duholm Holding ApS, CVR-nr. 40531025 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.